
    
D O D A T E K  č .  5 6  

ke zřizovací listině příspěvkové organizace 
Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec 

 
Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO: 70890650 
zastoupený hejtmanem MUDr. Martinem Kubou 
dále jen „zřizovatel“ 
 

schválil 
 
usnesením Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 273/2024/ZK-35 ze dne 12. 9. 2024 podle § 35 
odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, tuto změnu 
zřizovací listiny příspěvkové organizace Centra sociálních služeb Jindřichův Hradec. 
 

Článek I 
 
Zřizovací listina příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec ze dne 
1. 1. 2003 se mění takto: 
 

1. Ze Článku 3 „Hlavní účel a předmět činnosti“ se vyjímá: 
 

Bod 1) domov pro seniory dle ustanovení § 49 - organizace je zřízena pro poskytování 
pobytové služby osobám, které mají sníženou soběstačnost zejména z důvodu věku a 
zdravotního stavu, a které již potřebují určitou pomoc, podporu, případně plné 
zajištění svých základních potřeb, které nemohou být zajištěny jejich rodinou či 
terénními nebo ambulantními sociálními službami. 
 
Bod 2) domov se zvláštním režimem dle ustanovení § 50 – organizace je zřízena pro 
poskytování pobytových služeb osobám se stařeckou, Alzheimerovou demencí a 
ostatními typy demencí, které mají sníženou soběstačnost z důvodu těchto 
onemocnění, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby. Režim v 
tomto zařízení při poskytování sociálních služeb je přizpůsoben specifickým potřebám 
těchto osob. 
 

2. V Článku 3 „Hlavní účel a předmět činnosti“ se Bod 3) až Bod 7) přečíslovávají 
na Bod 1) až Bod 5). 
 

Článek II 
 
Ostatní ustanovení zřizovací listiny zůstávají nedotčena a tento dodatek se stává její nedílnou 
součástí. 
 

Článek III 
 

Dodatek ke zřizovací listině nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2025. 
 
V Českých Budějovicích dne 12. 9. 2024 
 

MUDr. Martin Kuba 
                        hejtman Jihočeského kraje 


		2024-09-18T07:23:20+0000




